MARIANUS WALORECK, Pbrus.: *De nova lege matrimoniali polonica.* Pags. 1.151-1.166.

I.—Lex matrimonialis polona vigens ante diem 25 septemboris 1950.

II.—Principia novi Codicis de familia.

A) Matrimonium civile.

- a) Sponsalia.
- b) Aetas ad nuptias contrahendas requisita.
- c) Impedimenta.
- d) Forma.
- e) Irritatio matrimonii.

B) Divortium.

1.—Leges novum codicem praecedentes.

a) In territorio sub veteri ditione russica:

- 1.—Religio catholica.
- 2.—Religio protestantica.
- 3.—Religio israelitica.

b) In territorio sub antiqua ditione austriaca.

c) In territorio sub antiqua ditione prussica.

2.—Divortium:

- a) In lege 25 sept. 1947.
- b) In novo Codice de familia.

RESUMENES

3.—Divortii sequelae:

a) Pro sponsis.

b) Pro natis.

c) Limitatio patriae potestatis.

III.—Codex polonus de familia cum aliis legibus collatus.

IV.—Sententiae circa novam legem matrimonialem.

N O T A E

JOSEPH DE SALAZAR ABRISQUIETA, Pbrus.: *Dictamen de impotencia mulieris ad matrimonium ob matrimonium ob vaginismum*. Pags. 1.169-1.190.

Auctor examini subicit casum apud S. R. Rotam propuositum de matrimonio quod nullum declaratum fuit ob vaginismum mulieris. At postea eadem mulier arte chirurgica medelam obtinuit atque petivit a S. Cong. de Sacramentis ut ad novas nuptias sibi transite liceret. Quod cum Vinculi defensor rescivisset, appellavit ad S. R. Rotam.

Auctor ea quae in iure et in facto momentosa in casu sunt considerat ut inde concludat non constare, sua iudicio, de nullitate prioris matrimonii.

ISIDORUS MARTIN (Rector Collegii Sti. Pauli, Matriti): *Memoriale Cardinalis Belluga. Contributio ad studium regalismi in Hispania*. Pags. 1.191-1.208.

Hispanico bello successionis dicto saevienti, Clemens XI recognovit Carolum ab Austria ut legitimum Hispaniae Regem; prepterea Philippus V relationes cum Sancta Sede intermissit. Cardinalis Belluga qui factionem Philippi V sequebatur, ad regem scripsit memoriale quoddam magni momenti quod ab Auctore huius articuli exponitur et commentatur. Auctor studium hac de re plenum paratum habet ex quo hocce art. excerptum in eoque agit de regalismo hispanico;

I.—Sub regibus wisigothicis et sub bello recuperationis hispanici;

II.—Sub regibus domus Austriae;

III.—Regnante Philippo V.

1.—Acta contra libertatem Ecclesiae oeconomicam.

2.—Limites iudicibus ecclesiasticis impositi.

3.—Limites communicationis liberae Ecclesiae.

4.—Usurpatio facultatum spiritualium.

5.—Doctrina regalista in praxim deducta.

R E S U M E N E S